
Smlouva o zajištěni ubýtováni a stravy

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
IČO: , DIČ ,
se sídlem Sobotní , Valtice,
zastoupena Ing. Tomáš javůrek, ředitel
jakožto poskytovatel
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Agentura Festa
IČO:
se sÍdlem Malinovského nám.5, Brno
zastoupená Mgr. Eliškou a Pavlem
jakožto objednavatel
(dále jen ,,objednatel")

(společně jen ,,smluvní strany" nebo ,,strany")

uzavírají niže uvedené dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § odst. 2 zákona Č.
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o

zajištěni ubytováni a stravy (dále jen ,,Smlouva"):

I. Předmět smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí ubytování a stravování účastníků Letních kurzů v době od
. července tj. neděle, do . srpna tj. sobota (dále jen ,,akce"). Poskytovatel poskytne

objednateli za účelem realizace záměru uvedeného v předchozí větě tohoto odstavce požadovaný
počet lůžek, ti. v s tím, že rezervace na přesný počet lůžek, ve všech turnusech bude
upřesněna do . 5. , nevyužitá lůžka bude poskytovatel smět dále používat pro vlastní
činnost. Ubytováni poskytovatel zajistí ve třílůžkových pokojích na Domově mládeže v ceně
KČ na osobu a den. Ubytování na Domově mládeže pro hlavni štáb objednatele bude
poskytovatelem zajištěno od . července v ceně na osobu a den. Kurz má týdenní
režim od neděle (začíná večeři) do soboty (konči obědem) s výjimkou prvního turnusu
od . 7. - 24. 7. , kde studenti nastupují v neděli . 7. , začÍnajÍ obědem a
končí obědem v sobotu . . . Po ukončeni týdenního turnusu předá agentura Škole pokoje
vždy v sobotu v čase od - hod.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

. Objednateli bude k dispozici potřebný poČet učeben ve školních budovách poskytovatele určené
k výuce: 3 učebny + učebna č. 49 od . 7. - . . . Nájemné za použití učeben je
stanoveno na včetně DPH na den za jednu učebnu. Počet učeben bude úČtován po
skončeni akce na základě skutečného počtu používaných učeben.

2. Objednatel urči osobu, která bude jeho jménem vyřizovat záležitosti týkajIcI se poskytovaných
služeb účastníkům akce: p. , p. , tito zajisti j řádné a čitelné informace o
ubytovaných účastnicích a předají v den nástupu účastníků. Pokud tyto informace nebudou
v den nástupu poskytnuty, nebudou návštěvnici ubytováni.

3. Strava bude podávána 3x denně dle
nápoje podávané ke snídani, obědu a
jednotné, dietní a vegetariánská strava
kalorické hodnotě. Cena jednotlivých
a večeře.

dohody s vedoucí kuchyně. Součástí penze jsou pouze
večeři - mléko, čaj, ovocná št'áva. jídlo bude podáváno
nebude zajišťována. Strava bude v odpovÍdajici kvalitě a
jídel je stanovena na snídaně, oběd



Smlouva o zajištění ubytováni a stravy

4. Poplatek městu Valtice za ubytování v hodnotě na osobou a den hradí účastníci od
výše.

5. Nástup objednatele, mimo případ uvedený v Článku I. této smlouvy začíná dne .
večeři a konči dne . obědem. přýezd účastníků k ubytování bude nejdříve od
hod. v den příjezdu a ukončen nejpozději v hod. v den objezdu. při předčasném ukončeni
pobytu bude vydán baliček v hodnotě zbývajíci Části celodenní stravy. V dalších turnusech bude
příjezd v neděli od a bude končit v sobotu obědem. Platí přísný zákaz vynášení stravy
ze školní jídelny.

6. VyúČtování objednateli provede poskytovatel po ukončeni každého turnusu. Pro fakturaci bude
podkladem objednaná kapacita na ubytováni a skutečný počet použitých uČeben pro výuku. Cena
za stravu bude účtována ve výši na osobu a den podle skutečně stravovaných osob.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH, Objednatel je povinen uhradit fakturu ve lhůtě stanovené na
příslušné faktuře. V případě nezaplacení příslušné faktury v datu její splatnosti, je poskytovatel
oprávněn požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.

7. Tato Smlouva platí pouze pro akci konanou v období od . do . .

. V případě poŠkození, ztráty nebo odcizeni majetku ve vlastnictví účastníků akce, včetně jakýkoliv
učebních pomůcek ubytovaných nenese poskytovatel Žádnou odpovědnost a není ani povinen
k náhradě jakékoli újmy. pokoje jsou uzamykatelné, klíče obdrží účastnici akce při ubytováni,
prezenci. Po ukonČeni akce budou pronajaté prostory řádně a v pořádku, vČetně veškerých klíčů
od pokojů, vIceúčelové haly a učeben, předány zpět poskytovateli. Pokud dojde k poškození,
ztrátě nebo odcizení majetku poskytovatele v souvislosti s konáním akce, zavazuje se objednatel
uhradit poskytovateli takto vzniklou Škodu, a to na základě poskytovatelem vystavené faktury.

9. Poskytovatel zakazuje účastníkům akce pobyt na Domově mládeže s domácími zvířaty, což
objednatel bere podpisem Smlouvy na vědomí a zavazuje se, že bude dodržováni tohoto zákazu
důsledně kontrolovat. V případě porušeni tohoto zákazu se objednatel zavazuje poskytovateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5. za každý jednotlivý případ takového porušení. Smluvní
pokuta je splatná do kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k její úhradě
objednateli.

. Parkováni vozidel je vyhrazeno u Domova mládeže a na parkovišti před hlavní bránou u školy.
Parkování ve školním dvoře bude povoleno pouze na základě písemného povoleni.

III Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i platnost Smlouvy a jiné právni skutečnosti, souvisejÍcÍ
s touto Smlouvou se řidl a budou vykládány v souladu s právním řádem České republiky, zejména
pak občanským zákoníkem.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Podpisy smluvních stran
nemusí být umístěny na téže listině. Nabídka k uzavřeni této Smlouvy může být rovněž
realizována tak, že jedna smluvní strana písemné vyhotovení Smlouvy podepíše a následně
odešle elektronickou kopii takto podepsané Smlouvy ve formátu .pdf prostřednictvím e-mailové
pošty na e-mailovou adresu druhé smluvní strany.

3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.
jakýkoli jiný způsob změny obsahu této Smlouvy není přípustný. výměnu e-mailové
korespondence mezi smluvními stranami nelze považovat za splněni požadavku písemné formy
pro účely změny této Smlouvy.



Smlouva o zajištěni ubytováni a stravy

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve vztahu k této Smlouvě vylučuji použiti ustanovení §
a § občanského zákoníku.

5. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy nevynutitelným, neplatným Či neúčinným, zavazují se
smluvní strany zahájit jednání, jehož účelem bude nahradit příslušné ustanoveni, tak aby bylo
vymahatelné, platné a účinné, a které bude sledovat stejný účel a bude mít stejný hospodářský
dopad pro obě smluvní strany.

6. Smluvní strany se dohodly, Že si budou doruČovat písemnosti doporučeně, s dodejkou,
prostřednictvím poštovni přepravy na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Na
základě dohody smluvních stran bude zásilka považována za doručenou okamžikem jejího
převzetí adresátem, nebo okamžikem, kdy adresát zásilku odmítne převzít, popř. (jestliže zásilka
adresátem nebude vyzvednuta) desátým dnem úložní lhůty, po kterou byla zásilka uložena u
poskytovatele poštovních služeb; v případě neuloženi zásilky pak okamžikem, kdy se zásilka
z jakéhokoliv důvodu jako nedoručitelná Či nedoručená, vráti zpět jejímu odesilateli. V případě
změny (doručovací) adresy některé ze smluvních stran je tato povinna zaslat oznámení o této
změně druhé smluvní straně písemně, formou uvedenou v tomto odstavci Smlouvy. Do doby, než
se tak stane, pIati jakožto doručovací adresa, adresa původní. Ustanoveni § 573 občanského
zákoníku se tak nepoužije. Tento odstavec Smlouvy se nepoužije na postup předvídaný v odstavci
2 tohoto článku Smlouvy.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (l) originálu.

Ve Valti

Střed ,ří,,ěvková

organizace,
.

Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace G)

, VALTICE
: :


